Наименование организации

Реквизиты организации
Приказ № _____

О назначении в компанию лица, ответственного за обеспечение безопасной эксплуатации судов и осуществление связи между судовладельцем и находящимися на судах лицами

В соответствии со ст. 34.1 Кодекса внутреннего водного транспорта, Приказом Министерства транспорта № 287 от 11/09/2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ___(ФИО)___________ лицом, ответственным за обеспечение безопасной эксплуатации судов и осуществление связи между судовладельцем и находящимися на судах лицами в ____________________.

                     (наименование  организации)

Генеральный директор                                               _______________

С приказом ознакомлен                                              _______________